UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

COORDENAÇÃO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

[image: image1.jpg]

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE MATRÍCULA EM ATIVIDADES COMPLEMENTARES
Ilmo. Sr. (a) coordenador (a)

Eu, _________________________________________________________________________, aluno (a) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte, matriculado no Curso de Engenharia de Materiais, sob o número de matrícula ____________________, venho respeitosamente requerer a Vossa Senhoria a matrícula no componente curricular (  ) MTR0554 (  ) MTR0012: Atividades Complementares.

Natal, _____ de _______________________ de __________.

________________________________________

Aluno (a)

Obs.: Este documento deve ser entregue à Coordenação do Curso, no ato da matrícula das disciplinas MTR0554 ou MTR0012 (Atividades Complementares).
Campus universitário, S/N – Lagoa Nova, Natal – RN – CEP: 59078-970 Tel: 3215-3932